
Lathund: Digitala bokningslänkar för dig som 

ombud för Helsingborgs stadsteater  
 

Så här gör du för att boka med din digitala bokningslänk: 

Exempellänk:  

https://biljett.helsingborgsstadsteater.se/sv/specialoffer/awslzcrhdmngo  

När du fått din personliga digitala bokningslänk (se exempel ovan), kan du låta ditt 

nätverk boka sina egna biljetter genom att skicka dem denna länk. Samma länk används och 

uppdateras med säsongens föreställningar. Därför behöver du ingen ny länk varje säsong. 

Denna länk kan du dela hur du vill och ingen av dina uppgifter komma synas.  
 

När du klickar på länken får de först upp lite praktisk information innan du går vidare och 

väljer föreställning och dag. 
 

 

https://biljett.helsingborgsstadsteater.se/sv/specialoffer/awslzcrhdmngo


 
Klicka på önskad föreställning och datum. För att sedan få ombudspris välj de platser 
du vill ha. När du klicka på en plast får du upp en lista över tillgängliga biljettyper. Vid 
varje val av plats måste du välja vilken biljettyp som önskas.  

 

 



Obs! Tänk på att du endast kan boka biljetter för en föreställning i taget. Du måste 
därför boka biljetter till tex Billy Elliot, välja hur många biljetter och vilka biljetter du vill 
ha och därefter genomföra köpet för dessa. När du gjort det kan du starta en ny order 
för en annan föreställning om det så önskas.  

GLÖM EJ! Du måste gå in via din digitala bokningslänk igen när du vil göra en ny bokning.  

 

När du valt dina biljetter och klickar dig vidare hamnar din biljetter i din varukorg - där 
kan du se vad du valt. Om detta stämmer med vad du ska ha klicka på “Lägg i varukorg”.  
Sedan får du se en översikt över din order. Om det stämmer, klicka på “Betala”. Då 
kommer du få upp denna sida:  
 

 

Här är det fördelaktigt om ni har ett inlogg hos oss då alla era biljetter ALLTID sparas 
där. Dessa kan man ladda ner och skriva ut om man så önskar. Du kan även få dem 
digitalt på mobilen.  

Om ni ej har inlogg, klickar ni på “Skapa användare”.  
Om du ej skulle komma ihåg ditt inlogg, vill vi ej att ni skapar ett nytt konto utan ber er 
klicka på “Glömt lösenord” för att återställa ditt lösen.   

*Om du behöver skapa ett nytt konto ska du endast fylla i dina egna uppgifter och skapa 
ett lösenord. När du gjort det klickar du i om du vill prenumerera på vårt nyhetsbrev. (Vi 
hoppas att alla som är ombud redan gör detta, men om det är en tredjepart som 



genomför en bokning får de gärna börja). Därefter behöver du godkänna våra 
försäljnings- och leveransvillkor (klicka i den lilla rutan sidan om “Jag godkänner...”). 

Om du skulle ha ett presentkort tillhanda kan du då fylla i det innan du går vidare.  

När du gjort allt detta klickar du på “Fortsätt”.  

 

När du väl klickat på fortsätt överför du till betalningsidan där du slutligen genom för ditt 
köp. Där kan du välja mellan att betala med kort eller Swish.  

Om du redan har ett konto loggar du bara in och skippar delen ovan. Och går direkt 
till att betala.  

När köpet gått igenom får du en bekräftelse på mail - “Tack för ditt köp!” 

 

Så här kopierar du en digital bokningslänk:  

För dig med datormus: 

Om du vill skicka vidare din digitala bokningslänk behöver du markera länken genom 
att vänster-klicka vid början av länken, håll inne vänsterknappen och sedan dra pilen 
över länken. Se till att alla bokstäver kommer med. Högerklicka sedan med din mus 
och klicka sedan på “kopiera”. Gå dit du vill klistra in din länk och högerklicka igen för 
att välja “Klistra in”. Då ska länken hamna där du vill ha den.  

 

För dig med pekplatta:  

Har du en pekplatta på din dator håller du inne pekplattan och sedan drar fingret så 
att musen rör sig över länken UTAN att du släpper pressen mot plattan. Trycker 
sedan ner med två fingrar för att en meny ska komma upp där du kan välja “kopiera”. 
Välj kopiera och gå sedan dit du vill klistra in denna länk. Klicka sedan på din pekplatta 
igen med två fingrar och välja “Klistra in” där du vill sätta länken.  

 

*För att sedan göra din länk “automatiskt klickbar” måste du trycka på “mellanslag” 
när du klistrat in den på din önskade plats (tex mail, Word Dokument m.m.) 

Om ni inte vet var ni ska göra av er länk kan ni spara ner den i ett word dokument eller i 
ett mail på din hemskärm. 
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